
UCHWAŁA NR 91/2021 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
Powiatu Starachowickiego. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Od dnia 29 lipca 2021 roku upoważnia się Pana Rafała Dobrowolskiego Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej im. Sue Ryder w Kałkowie-Godowie do składania oświadczeń woli, związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności jednostki w ramach budżetu uchwalonego przez Radę Powiatu na dany rok budżetowy. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia, a ponadto w przypadku odwołania 
z zajmowanego stanowiska. 

§ 3. Jeżeli czynność prawna, może spowodować powstanie zobowiązań majątkowych, do jej skuteczności 
potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu Starachowickiego lub osoby przez niego upoważnionej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   
  Przewodniczący Zarządu 
   
  Piotr Babicki 
   
   
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski   
   
Członkowie Zarządu:   
   
Jerzy Materek   
   
Robert Sowula   
   
Ryszard Nowak   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5DF446-3533-49F2-8C4D-BE3D031C6DE3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 48 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu może upoważnić pracowników starostwa, 
kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

W związku z Uchwałą Nr 69/2021 Zarządu Powiatu w Starachowicach  z dnia 1 lipca 2021r. w sprawie: 
zatrudnienia Pana Rafała Dobrowolskiego na stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Sue 
Ryder w Kałkowie-Godowie, Zarząd Powiatu w Starachowicach upoważnia Pana Rafała Dobrowolskiego 
do składania oświadczeń woli, związanych z prowadzeniem bieżącej działalności jednostki w ramach 
budżetu uchwalonego przez Radę Powiatu na dany rok budżetowy. 

Niniejsze upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia, a ponadto w przypadku odwołania 
z zajmowanego stanowiska. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

WICESTAROSTA   

    Dariusz Dąbrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5DF446-3533-49F2-8C4D-BE3D031C6DE3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

